
UCHWAŁA NR LV/434/2018
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/424/2018 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 28 czerwca 2018 roku 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu na realizację przedsięwzięcia pn. „Rewaloryzacja przyrodnicza zabytkowego Parku im. Wojska 
Polskiego w Krotoszynie ”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. c) i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w Krotoszynie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LIII/424/2018 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na 
realizację przedsięwzięcia pn. „Rewaloryzacja przyrodnicza zabytkowego Parku im. Wojska Polskiego 
w Krotoszynie” § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Rada Miejska w Krotoszynie wyraża zgodę na zaciągnięcie pożyczki i zabezpieczenie jej w formie 
zobowiązania wekslowego, z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Poznaniu na wsparcie realizacji w 2018 roku na terenie Miasta i Gminy Krotoszyn zadania p.n.: 
„Rewaloryzacja przyrodnicza zabytkowego Parku im. Wojska Polskiego w Krotoszynie”  w 2018 roku 
w kwocie 329.510,16 zł.”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Zofia Jamka

Id: 545E4DD2-D305-4B3E-841C-94F4521B96AA. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W trakcie realizacji zadania inwestycyjnego, dokonano zmian w harmonogramie rzeczowo-finansowym,

które zmieniły wartości dofinansowania z pożyczki, co powoduje konieczność zmiany uchwały Rady

Miejskiej w Krotoszynie.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważam za uzasadnione

Burmistrz

mgr Franciszek Marszałek

Id: 545E4DD2-D305-4B3E-841C-94F4521B96AA. Uchwalony Strona 1




